fornecimento de material, para a Câmara de Serra do Mel/RN.
            Contratado.................:  CONCITUS CONSULTORIA E
ASSESSORIA CONTÁBIL EIRELI, CNPJ: 17.765.078/0001-08, com
sede na Praça da Redenção, 268, Sala 302, Centro, Mossoró-RN
            VALOR................:  Previsão de R$ 4.500,00 (quatro mil e
quinhentos reais).
            PRAZO................:  3 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 15 de março de 2022.